



Februar 2016

NEDREPOSTEN

Årsmøte i Nedre Sigdal IF

Møterommet i Sigdalshallen

Tirsdag 23. februar 2016 kl. 19.00

- Årsberetninger
- Årsmøtesaker
- Valg

Enkel bevertning.

MØT OPP 😊

Årsmeldinger - se neste side!

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2015

Arbeidsutvalget 2015 har bestått av:

Leder: Godtfred Thingelstad

Nestleder: Steinar Neshagen

Kasserer: Ingunn Grøterud

Sekretær: Bjørn O. Tandberg

Styremedlem: Odd Ravnås

Lederne av undergruppene har også vært innkalt på styremøtene.

Det har vært holdt 11 styremøter og 48 saker som er behandlet i 2015. Møtedag er 1. Tirsdag i måneden.

Det har vært stor aktivitet i NSIF 2015 i alle grupper

Den store saken for NSIF våren 2015 var å få lagt til rette for bygging av ballbinge. Ballbingekomiteen gjorde en stor innsats med å innhente tilbud på ballbinger som kunne være aktuelle. Da vi ble enige om plassering av ballbingen og finansieringa var på plass, kunne arbeidet starte.

Byggekomiteen og de frivillige i NSIF gjorde en enorm innsats med byggingen som startet opp etter påske. Ballbingen var ferdig 17. mai. Ballbingen har vært brukt flittig gjennom sommeren og høsten. Når minusgradene kom var en dugnadsgjeng klar til å legge is i bingen. Skøytebanen har også vært meget populær for små og store.

Vi har hatt i gang ei gruppe som skal arbeide med reklame/sponsorinntekter. Disse har arbeidet målbevisst gjennom hele året, og gjort mange gode avtaler for NSIF.

Vår hovedsponsor Sparebank 1 Modum har økt støtten fra 50.000 til 75.000 kroner i hovedsponsoravtale. I tillegg fikk vi utbetalt 220.000 kroner på gavetildelingen til Sparebank 1 Modum.

Grasrotandelen har vi 171 givere, og vi har mottatt 37.000 kroner i 2015

Vi har også fornyet vår hjemmeside, etter en del startproblemer er denne nå i full drift.

For utfyllende rapporter fra gruppene les videre i Nedreposten.

En stor takk til alle som står på for Nedre.

Godtfred

Leder

IDRETTSMERKET 2015

Endelig ett år med økning!

For 2015 ble det avlagt 2 godkjente prøver.

Inger Reistad, avla prøven for 42. gang og Bjarne Johansen avla prøve for 33. gang

Gratulerer til begge. Hvis noen skulle la seg inspirere til å prøve, men er i tvil om kravene som stilles, kan vi anbefale nettsidene til Norges Idrettsforbund eller ta kontakt med en i gruppa. Ta kontakt for å avtale tidspunkt for prøver i 2016.

For gruppa, Ola Landerud, tlf 95229649

SKIGRUPPA

Styret:

Rolle	Navn
Leder	Nils H Wichmann
Nestleder	Jon Hvidsten
Kasserer	Lasse Stæhr
Sekretær	Anne Marie Lobben
Styremedlem	Bjørn Bakke
Styremedlem/Løypesjef	Hans Nordheim

Styremøter

Det har i løpet av året blitt avholdt 4 styremøter. I tillegg til trenermøter, møte med løpere, og arbeidsmøter i forkant av arrangementer.

Medlemstall og aktivitetsgebyr

Det er krevd inn aktivitetsgebyr fra 25 medlemmer i Nedre Sigdal IF for 2015, Aktivitetsgebyret skal dekke deltakelse i renn utenfor klubben og evt. andre utgifter i forbindelse med renn og trening. Vi krever betaling for deltakelse i egne arrangement for å holde aktivitetsgebyret så lavt som mulig.

Klubbmesterskapet 2015

Ble gjennomført 15 februar med 80 løpere på start.

Telenor skikarusell

Det ble arrangert skikarusell 4 mandager i januar og februar.

Ansvarlige for trening og renndeltakelse.

Vi har følgende organisering og ansvar for treningsopplegg:

Trenere: Berit Grønhovd Wiersdalen (hovedtrener), Kristen Aabye og Lene Solum. I tillegg hjelper Magnhild Solum og Anita Vinnord pluss foreldre med på treningene.

Løyper

Løypene fra Kolsrud til Hovlandsmoen og lysløypa på Nerstad, samt ski-leiken har blitt kjørt opp og vedlikeholdt. Løypegruppa ved Hans Norheim i spissen har bidratt til supre forhold hele vinteren og fortjener en stor takk for deres innsats!

Styret vil takke alle skiløpere, trenere, løypekjørere, foreldre, kakebakere +++ for en fantastisk innsats som tilsammen har bidratt til en knallbra skisesong.

25. januar

Styret skigruppa

TRIMGRUPPA

I N. Sigdal er vi flinke til å trimme og ut på tur, det ser vi av besøket i kassene våre som øker fra år til år. Fra mai 2014 til mai 2015 var det 2848 besøk (året før 1358). Allemannsåsen har blitt et veldig populært turmål, men det er også andre alternativ å velge! Noen går på egne stier, men vitsen er jo at vi finner glede i det vi gjør.

Turene våre er:

- Svartebergflaget fra Hagafleta, dette er en rundtur.
- Blautemyrhovet fra Hagafleta, tur/retur eller man kan ta den nye veien fra Vebjørnseter - da som rundtur, den er en god del lenger.
- Tjuvnatten fra Toril Dahlen – tur/retur
- Tresåsen fra Solumsmoen – rundtur
- Allemannsåsen fra kirkemoen ved Green- nå også som rundtur (følg merking).

Leif Jan Haga vant sesongens gavekort, ny trekning først i juni.

Ønsker alle et godt nytt trimår!!!

for Trimgruppa; B. Østenengen



TRIMROMMET.

Rett over nyttår i 2015 fikk vi 6 nye spinning sykler. Spinning partier ble satt i gang med stor deltakelse, og i høst ble det kjøpt inn 2 sykler til. Fordi dette har tatt helt av ble det bestemt på møtet i januar at ytterligere 2 sykler skulle kjøpes inn, og de er alt på plass. Det vil komme et nytt apparat i løpet av våren, da vi har fått midler fra Brannkassa .

Stor takk til Ellen, Nils Henry og Anne Line som holder dette i gang.

Nytt av året (gjelder fra januar 2016): Er du medlem i N. Sigdal trimmer du gratis.

- Skal du ha nøkkel til trimrommet må du betale kr. 500,- i depositum.
- Spinning ikke medlem fortsatt kr. 20,- pr. gang.
- Trimrommet er åpent for trening når det er annen aktivitet i hallen.

Viktig at alle følger instruks for trimrommet; skifte til innesko ved trening og holde rommet ryddig og ordentlig. Trening på eget ansvar; vi har ingen instruktører tilstede.

De som har nøkkel til trimrommet skal ikke låne den bort eller ta med ikke medlemmer på trening. Da undergraver dere et system som er basert på tillit.

Oppfordrer de som har nøkkel og ikke bruker den om å levere den tilbake (nøkkeldepositum blir da tilbakebetalt). Inger Reistad er i hallen første tirsdag i mnd. fra kl. 19.00 (eller mob. 98019356).

for Trimrom: I. Reistad og B. Østenengen

BARNEIDRETTE

Allidretten er et tilbud til barn mellom 5 og 10 år, og har som mål å gi en «smakebit» på mange ulike aktiviteter.

I april ble det arrangert alpint-tur til Blefjell. Invitasjon ble delt ut til 5-åringene og oppover. Dessverre var det lav oppslutning om dette tilbudet.

På høsten hadde allidretten aktiviteter mandager på og rundt Nerstad skole. Oppslutningen lå på rundt 25-30 barn pr gang, noe vi er godt fornøyd med. Aktivitetene har i all hovedsak blitt ledet av foreldre, med unntak av dansingen der Sigdal Danseskole hadde tatt på seg organiseringen.

Aktivitetene høsten 2015 har vært som følger:

2 ganger med Tarzanløype og friidrett.

1 gang med orientering.

3 ganger med ulike ball-leik-aktiviteter.

2 ganger med turn.

1 gang med hinderløype / stasjonsaktiviteter.

2 ganger med dans.

2 ganger med klatring i vegg i Sigdalshallen.

1 gang med barnevalgt leik og juleavslutning.

På den siste treninga før jul hadde vi juleavslutning der vi koste oss med saft og pepperkaker, og jammen kom nissen en tur på besøk!

Ut fra oppslutningen og tilbakemeldingene vi har fått ser vi oss fornøyd med årets allidrett.

For barneidretten

Kirsti Ødemark

FOTBALLGRUPPEN

For en dugnadsklubb!

Det legges ned en utrolig dugnadsinnsats blant klubbens medlemmer. I år har dette bl.a resultert i at vi har fått ny ballbinge, en aktivitetsarena vi ser at blir brukt hele året. Skøyter på vinteren og ball-leik på sommerhalvåret. Det var fotballgruppa som hadde ansvaret for dette byggeprosjektet, og over 700 dugnadstimer blei lagt ned fra våre medlemmer. Et utrolig engasjement, og lett å få folk til å stille på dugnad. Dette skyldes ikke minst at vi har dyktige dugnadsledere! Styret vil rette en spesiell takk til Øystein og Lars for jobben de har gjort.



Bilder fra åpningen 17. mai år, foretatt med høytidelig ballkast og utdeling av «gullballen» 2015

Idrettsleden er drivkraften og motivasjonen for dugnadsarbeidet. Vi arbeider et visjonen: flest mulig lengst mulig, gode vennskap. Totalt 110 barn fordelt på 13 lag ville ikke fått et såpass godt tilbud om ikke «noen» hadde klipt banen, gjødslet, vannet, utdannet dommere, komplementert utstyr, trent barn og ikke minst solgt doruller!

I 2015 arrangerte Haugfoss Simoacup, hvor vi deltok med totalt 9 lag. Moro at det har blitt bra oppsving på cupen «vår».

I tillegg til Simoacup deltok tre lag på Norwaycup, fire lag på Ål cup mange lag på Kiwicup, Moingencup og andre cuper. I serien stilte vi med totalt 14 lag som har blitt ledet av følgende trenere og oppmenn:

B6 totalt 8 barn- Ole Morten Vatnås, Marius Valantis og Jeanette Wærsted

G7 totalt 12 barn- Christine Løvseth Strand, Mona Flintegård og Trond Aalien

G8, totalt 9 barn- Knut Emrud, Christine Nordmo, Margrethe Bye og Bjørn Tandberg

G9, totalt 9 barn- Nils Henry Wickmann, Kjetil Jokstad og Kari Manvik

J9, totalt 9 barn- Per Bye og Øyvind Skadvedt

J11, totalt 10 barn- Eirik Lindbo og Roger Hansen

G11, totalt 15 barn- Hans Ole Wærsted, Knut Gunnar Neggen og Svein Olav Tovsrud

G12, totalt 14 barn- Lars Green, Runar Eidal May, Britt Neshagen og Hege Steines

G13, totalt 14 ungdom- Trond Wold og Monica Eidal

J14, totalt 17 ungdom- Anette Eek Svendsen og Ann Kristin Lilleås

G 14, samarbeidslag med Bakke totalt 17 ungdom- Geir Søfteland

Også i år ønsker styret å takke banemannskapet spesielt. Takk for at dere har klargjort banen til hver eneste kamp, klippet, gjødslet og holdt banen klar gjennom hele sesongen. Knut Emrud, Stein Wickmann, Gunnar Stålen, Odd Ravnås og Jan Erik Øverby- Tusen takk!

Med vennlig hilsen fotballgruppa i NSIF

Hans Ole Wærsted, Christine Løvseth Strand, Knut Emrud, Øystein Ødegård, Geir Søfteland og Runar Fjeld Hansen

Årsberetning Håndball

I Nedre Sigdal er vi på lik linje med Norges håndballforbund opptatt av at håndballen skal begeistre både spillerne og supportere. Vi ønsker også at spillere, trenere, dommere, oppmenn og publikum skal vise Fair Play, innsatsvilje og respekt.

Håndballsesongen startet opp etter høstferien med både treninger, kamper og turneringer.

Barn 7 er mellom 12-15 stk pr trening. Fokuset er å ha det moro med håndball, og noe som var veldig artig var å være på turnering i Hønefoss hvor de både vant og tapte.

Barn 8 er 14 engasjerte unger ,12 jenter og 2 gutter. På treningene fokuseres det på grunnleggende håndballferdigheter, samspill og å ha det moro underveis. 8 åringene var også på turnering i Hønefoss. God motstand gjorde at de tapte og spilte uavgjort.

Barn 9 består av til sammen 19 stk aktive gutter og jenter. På turneringen har de stilt med to guttelag og to jentelag, slik får flest mulig spille mest mulig. Alle er ivrige og viser stor fremgang og spillerglede.

Barn 7-9 år spiller 4'er håndball- turneringer, Det vil si at de spiller på liten bane og er 4 spillere på banen av gangen. Vi har allerede arrangert en slik turnering og 13. februar skal vi arrangere en slik turnering på hjemmebane igjen, og da skal både 7- og 8- års laget delta.

Barn 10-11 år spiller 6'er håndball- turneringer som er på vanlig bane. De har 6 spillere på banen av gangen og spiller med nedsunken tverrligger. I begynnelsen av sesongen arrangerte vi 6er- turnering i hallen og 13. mars skal det arrangeres en til. 10 åringene skal delta igjen og 9- års laget skal da for første gang spille 6'er håndball.

Jenter 10 er til sammen 10 jenter, 8 født i 2005 og 2 2004- årganger som har fått dispensasjon til å spille denne sesongen. Flere jenter har blitt med denne sesongen noe som gjør at de kan spille mot hverandre på trening. Jentene selv tar ofte ansvar for oppvarming både på trening og på turneringer, og de har stor innsats både på trening og kamp.



Barnekamplederkurs

For å avvikle turneringer trengs det barnekampleder(dommere). 25. oktober leide vi inn instruktør fra Norges håndballforbund for å avholde dommerkurs. Vi er kjempeglad for at 10 unge jenter og 4 voksne stilte opp på dette. Slik er det mulig å ha egne dommere på turneringer i hallen. Kurset hadde en teoridel, en praktisk del med øving på å vise tydelige dommersignaler og bruk av fløyte, og en praktisk del hvor man dømte både 4'er og 6'er håndballkamper. Tusen takk også til spillere og foreldre som stilte opp og gjorde dette mulig.

Jenter 11 har vært en gjeng på 16-19 jenter, noen et år eldre og noen et år yngre. Jentene var usikre på om de ville spille håndball og valgte å ikke melde seg opp i aktivitets- serien men har allikevel trent gjennom hele sesongen med fokus på å ha det gøy med ball.

Jenter 14 var 15 spillere men har nå 3 langtidssyke/skada. Jentene spiller serie med 26 kamper. Det er et lag med flere yngre spillere og noen eldre som spiller med dispensasjon. Laget har brukt litt tid på å samkjøre seg da noen av de eldste spillerne spilte på et annet lag i fjor. De har mest fokus på å ha det moro og prøver samtidig å lære seg noen av trekkene som damelaget har.

Jenter 16 måtte klubben dessverre trekke fra serie- spill på grunn av for få spillere.

Seniorlaget, damer

Damelaget trenes også i år av Trond Wold. Laget har i skrivende stund 13 spillere etter at et par rutinerne måtte ut med skader. De gjenværende er fra helt ferske 16-17-åringene til meget rutinerne, + ei ny som kommer fra Vikersund. Etter drøyt halvspilt serie har vi slått kloa i 10

poeng, det betyr 8.plass og vi har fire lag under oss på tabellen. Serien denne sesongen viser å være veldig jevn i nederste halvpart, det skiller kun 5 poeng på lagene fra 5. til 12. plass. Damelaget kunne nylig ikle seg nye drakter med nye sponsorer, noe vi er veldig glad for at har gått i orden.

Styret i håndballgruppa er alle klare og gleder seg til et år til. Vi har gjennomført 2 reine styremøter og 4 møter hvor trenere og oppmenn har vært med. Her har vi hatt fokus på å snakke om visjon, hva er status på lagene, gjennomførte og framtidig turneringer, det er blitt ryddet i boden, det er snakket om ny klesavtale, manglende vask av hallgulv, dugnader, treningstider og trenings tips. En annen sak som opptar oss veldig er sikring av minimumålene. Derfor vil vi innstendig be alle som benytter hallen om å påse at LODDENE ALLTID STÅR PÅ MINIMUMÅLENE!!!!

Tusen takk til alle trenere, oppmenn, dommere, foreldre og tilskuere som stiller opp for håndballen og tusen takk til alle håndballspillere som gir oss mange uforglemmelige øyeblikk i hallen.



Med hilsen styret i håndballgruppa, Cecilie Carlsen, Inger Kollerud, Karin Hunstad, Ingvill J Jokstad og Trude Wichmann

Sigdalshallen 2015

Aktivitet i hallen.

Utleie og aktivitet er omtrent som tidligere år og det meste av utleietimer er til håndballaktivitet. Har også vært litt fotball, friidrett og klatring, men lite utleie til andre klubber.

Økonomi.

Regnskapsoversikten for 2015 viser et underskudd på kr 15.321, dette til tross for at vi ikke har hatt noen store utgifter til vedlikehold. Strøm- og fyringsolje er en stor post i driftsregnskapet og kommunalt tilskudd på 90.000 strekker ikke til.

Vedlikehold / utbedring.

- Opplegg av ny strømkurs til kiosk og flere strømuttak
- Utskifting av defekte termostater i dusjrom/garderobe
- Utbedring etter el.sjekk (internkontroll)
- Innkjøp søppelcontainer (1/4 belastet hallen)

Hallstyrets sammensetning:

Leder Hans Velstad

Medl. Godtfred Thingelstad Varamedl. Bjørn Harald Nistås

Øvrige medl: Leder i NSIF og repr. fra SSK og SIL.

Ansv. reingjøring: Åse Aspeholen Åby / Ingunn O. Bjertnes

Kontaktperson utleie / ansv. regnskap: Inger Reistad

Konklusjon.

En stor takk til alle som bidrar med hjelp gjennom året og spesielt Hans og Godtfred som stiller opp og ordner det meste. Åse Åby sluttet dessverre som reingjørere i sommer, etter mange år med solid og trofast jobbing. Vi takker for god innsats, og ønsker lykke til med pensjonisttilværelsen!

Ingunn Bjertnes har inntil videre tatt seg av reingjøring i hallen, og bra at det har ordnet seg så langt. Hvis noen kan tenke seg jobb som reingjørere – ta kontakt med styret for hallen for mer info.

for Sigdalshallen - Inger Reistad

Orienteringsgruppa

Årets turorientering hadde totalt 50 poster fordelt på Nattjernåsen sør, Allemannåsen, Skartummarka og Skatvedtmoen. 42 familieposer ble solgt, og vi håper alle hadde noen fine skauturer. Neste år kommer vi med nye poster, der det er mulig å bli enda bedre kjent i nærområdet.

I juni arrangert vi treningsløp for NSIF og Modum O-lag i Skartummarka. 38 deltagere fikk en fin treningstur denne kvelden.

I august arrangerte vi, i samarbeid med Viul OK, KM langdistanse for Buskerud Orienteringskrets. Løpet gikk i Kvislemarka med samlingsplass på Bråtamoen. Hele 257 deltager tok seg gjennom krevende Sigdalsterreng, og alle var fornøyd med arrangementet. Tusen takk til alle som deltok og alle som hjalp til.

I tillegg har vi hatt 16 starter i andre løp rundt i Buskerud, som Eikerløpet, Pinseløpet på Kongsberg og Eggedalsløpet.

Henning Ravnås

Oversikt over valg foretatt på årsmøtet til Nedre Sigdal Idrettsforening - år 2015

Arbeidsutvalg		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Godtfred Thingelstad	2004	2016
Nestleder	Anne Kristine Normann	2012	2016
2. Nestleder	Steinar Neshagen	2015	2017
Kasserer	Ingunn H. Grøterud	2007	2017
Sekretær	Bjørn Tandberg	2013	2017
Styremedlem	Odd Ravnås	1988	2016
Varamedlem	Eli Svarverud	2005	2017
	Dagfinn Borgersen	2006	2016
Orienteringsgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Bjørn Bakke	2002	2016
Nestleder	Harald Hunstad	Før 1980	2016
Øvrige medlemmer	Helge T. Reistad	2002	2016
	Magne Thorud	1987	2017
	Ola Desserud	1993	2017
	Magne Løiten	1987	2017
	Helge Hoffart	2000	2016
Seterløpet		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Knut Bye	Før 1980	2016
Øvrige medlemmer	Gunnar Brenna	Før 1980	2016
	Torkel Ødegård	1987	2017
	Kåre Støvern	1988	2016
Fotballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Ole Wærsted	2012	2016
Nestleder	Christine Strand	2015	2017
Kasserer	Runar F. Hansen	2010	2016
Sekretær/styremedlem	Geir Søfteland	2012	2016
Baneansvarlig	Knut Emmerud	2015	2017
Materialforvalter	Øystein Ødegård	2013	2017
Barneidrett		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Kirsti Ødemark	2014	2016
Nestleder	Ingrid Bakke	2014	2016
Øvrige medlemmer	Aktiv. ledere/trenere valgt av gruppa		
Idrettsmerke		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Ola Landerud	2004	2016
Øvrige medl.	Anne Lise Hoffart	1997	2017
	Leif Jan Haga	1986	2016
Håndballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Cecilie Karlsen	2015	2016
Nestleder	Trude Wichmann	2015	2017
Kasserer	Inger Kollerud	2010	2016

Sekretær	Karin Hunstad	2013	2017
Materialforvalter	Ingvild Jokstad	2013	2017
Skigruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Nils Henry Wichmann	2014	2016
Nestleder	Jon Hvidsten	2013	2017
Kasserer	Lasse Stæhr	2007	2016
Sekretær	Anne Marie Lobben	2010	2016
Materialforvalter	Bjørn Bakke	1992	2016
Styremedlem	Hans Nordheim	2015	2017
Repr. til styret i samfunnshuset		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Godtfred Thingelstad	2003	2016
	Ingunn Grøterud	2014	2016
Ansvar kiosk		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Karianne Aase Øverby	2014	2016
Nestleder	Anne Berit Østenengen	2015	2017
Trimgruppe Damer/Menn		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Birgit Østenengen	1998	2016
Materialforvalter trimrom	Martin Støvern	2015	2017
Øvrige medl.	Anne Berit Østenengen	2015	2017
	Trond Aalien	2015	2017
	Inger Reistad	2000	2016
Løypekomité		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Nordheim	2012	2016
Øvrige medlemmer	Harald Hunstad	2006	2016
	Helge T. Reistad	2006	2016
	Leif Jan Haga	2006	2016
	Erik Ravnås	2006	2016
	Tore Hunstad	2014	2017
	Jan Skinnnes	2006	2016
Representanter Sigdalshallen		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Velstad	2012	2016
Medlem	Godtfred Thingelstad	2009	2017
Varamedlem	Bjørn Harald Nistås	2002	2017
Revisorer			
Medlem	Bjørn Solum	2005	2017
	Christine Nordmo	2015	2017
Varamedlem	Knut Olav Haugen	1999	2016

Valgkomité (velges for 3 år)	
Leder 2016	May Britt Neshagen
Leder 2017	Christine Nordmo
Leder 2018	Margrete Bye

Aktuelle meldinger fra NSIF:

Trenger du varme/gode klær:

Husk at kjøp av ullmax-produkter gir penger rett i klubbkassa!

Kontakt Ingunn Grøterud, tlf 97169552 for katalog eller sjekk utvalget på www.ullmax.no

Ingunn har også prøver på mange av produktene og tar i mot bestilling.

Vi har runda kr 75 000 i provisjon til nå så det er mange som ikler seg ullmax-produkter rundt i området, men vi skulle gjerne hatt flere☺

Håndball.

Ta deg gjerne en tur i Sigdalshallen og HEI frem våre lokale helter☺

Tipper du?

Husk GRASROTANDELEN – med NSIF som ditt lag☺

Salg av tørkeruller

Fotballgruppen har igjen tørkeruller til salgs fra dugnadssalget i 2015. Ta kontakt med en representant for klubben for å gjøre avtale om henting eller kom innom når det er kampaktivitet i hallen☺. En sekk tørkeruller koster kr. 250,- og er en viktig inntektskilde for å lage aktivitet for barna i bygda. Se ellers vår nye hjemmeside: www.nsif.no for kontaktinformasjon.

